Проект
[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____.2021	№ _____
г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 24.03.2014 № 458

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Белокалитвинского района постановляет:

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в постановление Администрации Белокалитвинского района от 24.03.2014 № 458 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений Белокалитвинского района», изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.   Постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по молодежной политике, спорту, культуре и вопросам казачества Мирскую М.В.

    Глава Администрации
Белокалитвинского района                                                                  О.А. Мельникова

Проект вносит:
Начальник сектора по взаимодействию
с административными органами, казачеством
и общественными объединениями                                                            Е.В. Бараева

Приложение
к постановлению Администрации
Белокалитвинского района
от __________2021 №____

СОСТАВ
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений
Белокалитвинского района

	1. Мельникова
Ольга  Александровна
	- глава Администрации Белокалитвинского района, председатель комиссии

	2. Мирская
Марина Викторовна

	- заместитель главы Администрации Белокалитвинского района по молодежной политике, спорту, культуре и вопросам казачества, заместитель председателя комиссии

	3. Бараева
Елена Владимировна
	- начальник сектора по взаимодействию с административными органами, казачеством и общественными объединениями Администрации Белокалитвинского района, секретарь   комиссии

Члены комиссии:

	4. Иньков
Александр Александрович
	- начальник отделения в г. Белая Калитва УФСБ России по Ростовской области (по согласованию)

	5.
	- начальник филиала по Белокалитвинскому району Федерального казенного учреждения Уголовно-исполнительной инспекции Главного управления Федеральной службы исполнения наказания Российской Федерации по Ростовской области (по согласованию)

	6. Кащеева
Ирина Александровна
	- начальник отдела образования Администрации Белокалитвинского района

7. Лукьянов
Сергей Юрьевич

- начальник юридического отдела Администрации Белокалитвинского района

8. Керенцева
Елена Николаевна

- заместитель главы Администрации Белокалитвинского района по социальным вопросам

	9. Каюдин
Олег Эдуардович
	- заместитель главы Администрации Белокалитвинского района по жилищно-коммунальному хозяйству и делам ГО и ЧС

	10. Голубов
Владимир Григорьевич

	- заместитель главы Администрации Белокалитвинского района по строительству, промышленности, транспорту, связи

	11. Кушнарева
Татьяна Алексеевна
	- начальник Управления социальной защиты населения Администрации Белокалитвинского района

	12. Тарасенко
Дмитрий Георгиевич
	- директор государственного казенного учреждения Ростовской области «Центр занятости населения города Белая Калитва» (по согласованию)

	13. Яцкова
Татьяна Вячеславна
	- начальник отдела культуры Администрации Белокалитвинского района

	14. Гвозденко
Александр Владимирович

	- начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела МВД России по Белокалитвинскому району (по согласованию)

15. Волкова
Ольга Викторовна

- начальник отдела экономики, малого бизнеса, инвестиций и местного самоуправления Администрации Белокалитвинского района

	16. Ткачев
Алексей Иванович
	- главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения Белокалитвинского района «Центральная районная больница»

	17. Балденков
Алексей Владимирович
	- военный комиссар Белокалитвинского и Тацинского районов Ростовской области (по согласованию)

	18. Черкесова
Людмила Феритовна
	- начальник службы по физической культуре, спорту и делам молодежи Администрации Белокалитвинского района

	19. Гришанов
Сергей Леонидович
	- начальник сектора государственного казенного учреждения Ростовской области «Казаки Дона» по работе с казачьими обществами Белокалитвинского района (по согласованию)

	20. Минеев
Алексей Петрович

	- начальник отдела вневедомственной охраны по Белокалитвинскому району — филиала федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Ростовской области» (по согласованию)

	21. Подоляк
Андрей Владимирович
	- руководитель Белокалитвинского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ростовской области (по согласованию)

Управляющий делами                                                                           Л.Г. Василенко

image1.jpeg